

KC Compliance ApS

CVR-nr.: 41398280

Astershaven 63
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Kristina Hjortskov Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KC Compliance ApS Astershaven 63 2765 Smørum e-mailadresse: k.christensen98@yahoo.com CVR-nr: 41398280 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Stamholmen 193, st th 2650 Hvidovre DK Danmark CVR-nr: 26624479 P-enhed: 1009128049

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand til medicinalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 466.116 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		602.160	274.124
Resultat af ordinær primær drift		602.160	274.124
Øvrige finansielle omkostninger		-4.418	-49
Ordinært resultat før skat		597.742	274.075
Skat af årets resultat		-131.626	-60.280
Årets resultat		466.116	213.795
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		351.716	100.795
I alt		466.116	213.795

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.750	50.000
Tilgodehavender i alt		88.750	50.000
Likvide beholdninger		795.442	331.575
Omsætningsaktiver i alt		884.192	381.575
AKTIVER I ALT		884.192	381.575

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		452.511	100.795
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		606.911	253.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		82.490	0
Skyldig selskabsskat		131.626	60.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.665	57.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.281	127.780
Gældsforpligtelser i alt		277.281	127.780
PASSIVER I ALT		884.192	381.575

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret